Critra’ p1 CANOSA D1 PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG.GEN.£4% 4/ 2013-
2° SETTORE: Programmazione Economica —Finanze -Tributi- Personale

DETERMINAZIONE N°/ £0 DEL M [ (3

OGGETTO: Assunzione spesa e pagamento bollette AQP relative all'anno 2013

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione

Richiamala la retroestesa proposta del Capo Servizio Finanze- Tributi pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE
Copia della stessa,ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanzjario

- Uffisi CONUNF. 1 A0S 41 PUALIA. |
g ; DIRIGENTE
19 DIC. 2013 | ! i}
| L | iﬁ&?ﬁmﬂﬁ/ ,
ol y her A UPFICIO RAGIONERIA
Vistd per Ia regolarfta contabile-attestante-la-copertura- manziaria.—

IL DIRIGENT
/Dutt Gi

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ compresa nell’elenco pubblicato sull Alb

g l-.-:-’.'- . Ft'ﬁ
Pl cddunc a
Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal 3 7 4 E ~, alm n
.'. -J D 2 |1
?ﬂ] ‘ORE amﬁﬂﬁ{lbmrwo

!]un.atu 'Fasaneui
i J,f
H s pha




CITTA" DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barlelta - Andria- Trani
i Aok o

SETTORE BILANCIO - PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Assunzione spesa e pagamento bollette AQP relative alla quarta emissione anno 2013

Il responsabile del Servizio PIZZUTO D. ssa Maria Rosaria propone I'adozione della seguente

determinazione

IL DIRIGENTE DI SETTORE FINANZE

Premesso che:
per il funzionamento delle scuole elementari e uffici comunali & indispensabile I'erogazione del
servizio idrico e fognario, ¢ che a tal fine sono dotate di contatore per il monitoraggio dei consumi;
- la societd Acquedotto Pugliese, sita in via Cognetti di Bari & incaricata all’erogazione dei servizi su
indicati per i quali trasmette a questo Comune le fatture relative ai consumi rilevati per i periodi nelle

stesse indicati, al fine della liquidazione entro scadenze determinate;

Considerato che si deve garantire il pagamento delle fatture che perverranno da parte dell’AQP, e pertanto

si rende necessario assumere la spesa per il 3% ¢ 4° trimestre 2013,

Visto il D.Lgs n.267 del 18/08/2000 recante “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali *;

Vista ed applicata la Deliberazione di G.C. n. 1/2013 di approvazione del PEG provvisorio 2013:

DETERMINA

[°- di assumere ¢ pagare, per le motivazioni in premessa esposte ¢ che qui s’intendono integralmente
riportate, la somma massima di € 3.951,80 relativa all’anno 2013 impegnandola sui capitoli di spesa come

di seguito indicato:

- Cap.592/4 F 1.23826 Scuele Elementari
- Cap. 118/4 € 271354 Uffici comunali




2)- di stabilire che alla liquidazione e pagamento delle bollette intestate alla societa Acquedotto Pugliese spa
via Cognetti di Bari, si provvedera con riferimento a questo provvedimento,per mezzo di cc postale aceluso

alle fatture inviate alla suddetta societi.

Il Caposervizigfagioneria e tributi
- dott.s5a Maria PIZZUTO -

-



